

KHK Holding Løgstrup ApS
Rogenstrupvej 22, 8831 Løgstrup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 58 65 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Kalle Hermann Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

KHK Holding Løgstrup ApS
Rogenstrupvej 22
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 42 58 65 44

Stiftet: 14. juni 2021

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kalle Hermann Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med finansiering og investering, herunder investering i kapitalandele og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.000 kr. mod -705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.964.708 kr. mod 1.405.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.000	-705
Indtægter af kapitalinteresser	1.983.912	1.423.022
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.204</u>	<u>-16.385</u>
Resultat før skat	1.964.708	1.405.932
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.964.708</u>	<u>1.405.932</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.983.912	1.423.022
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-137.004</u>	<u>-17.090</u>
Disponeret i alt	<u>1.964.708</u>	<u>1.405.932</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		<u>8.503.552</u>	<u>6.523.022</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.503.552</u>	<u>6.523.022</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.503.552</u>	<u>6.523.022</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>2</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2</u>	<u>7</u>
Aktiver i alt		<u>8.503.554</u>	<u>6.523.029</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.403.552	1.423.022
Overført resultat	3.561.088	3.698.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>7.122.440</u>	<u>5.161.114</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	1.377.615	1.359.415
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.377.615</u>	<u>1.359.415</u>
Gæld til pengeinstitutter	249	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.499</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.381.114</u>	<u>1.361.915</u>
Passiver i alt	<u>8.503.554</u>	<u>6.523.029</u>
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0	0	0
Stiftelse ved spaltning	40.000	0	3.715.182	113.000	3.868.182
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.423.022	-17.090	0	1.405.932
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.423.022	3.698.092	0	5.161.114
Resultatandel	0	1.983.912	-137.004	117.800	1.964.708
Øvrig kapital- bevægelse	0	-3.382	0	0	-3.382
	40.000	3.403.552	3.561.088	117.800	7.122.440

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.204	16.385
	<u>18.204</u>	<u>16.385</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.377.615	1.359.415
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.377.615</u>	<u>1.359.415</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**3. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 8 t.kr.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet er stiftet ved en skattefri ophørsspaltning pr. 14.06.21. Selskabet hæfter for gælden i de deltagende selskaber, der er maksimeret til den tilførte egenkapital på spaltningstidspunktet jf. SEL § 254 stk. 2.
